

Data e hora da consulta: 27/11/2023 11:38

Usuário: ***.231.417-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90016	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - RJ	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.424.540/0001-16	AV. ALMIRANTE BARROSO, 78/13	20031-001
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	3218-9771

Ano	Tipo	Número
2023	NE	588

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/11/2023	Ordinário	EOF2023/00040.08	-	143,04

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.113.871/0001-80	G B LEITE COMERCIO E MERCEARIA	20211-320
Endereço	UF	Telefone
VAN ERVEN 132 FUNDOS CSA08 CATUMBI	RJ	
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PREGÃO 6/2023. *RP* *ID 8-SCM*

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/11/2023 15:35:03	Alteração

1 de 2



Data e hora da consulta: 27/11/2023 11:38

Usuário: ***.231.417-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens				Total da Lista
Natureza de Despesa				
339030 - MATERIAL DE CONSUMO				143,04
Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO				
Seq.	Descrição			Valor do Item
001	Leite longa vida desnatado 1L CONFORME ESPECIFICAÇÃO ITEM 15			37,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2023	Inclusão	5,00000	7,4000	37,00
Seq.	Descrição			Valor do Item
002	Leite longa vida semi desnatado 1L CONFORME ESPECIFICAÇÃO ITEM 16			36,50
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2023	Inclusão	5,00000	7,3000	36,50
Seq.	Descrição			Valor do Item
003	Suco concentrado caju 500ml CONFORME ESPECIFICAÇÃO ITEM 19			18,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2023	Inclusão	3,00000	6,0000	18,00
Seq.	Descrição			Valor do Item
004	Suco uva light 1L CONFORME ESPECIFICADO ITEM 24			51,54
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2023	Inclusão	6,00000	8,5900	51,54

Assinaturas	
Ordenador de Despesa LUCIANA BARÃO RODRIGUES ***.973.247-** 24/11/2023 15:35:03	Gestor Financeiro MARTHA KINACH RODRIGUES LIMA ***.370.857-** 24/11/2023 14:53:12

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/11/2023 15:35:03	Alteração

